МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«25» октября 2018 года			                                                                    № 14

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетнюю творческую деятельность, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие культуры города Лянтор и в связи с празднованием 35-летия Лянторского Дома культуры «Нефтяник», наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Бурую Анжелу Анатольевну
	-
	художника-оформителя муниципального учреждения культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник».

1.1. За многолетнюю плодотворную работу, высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие культуры города Лянтор и в связи с празднованием 35-летия «Лянторского Дома культуры «Нефтяник», наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Симонова Михаила Васильевича
	-
	художника по свету муниципального учреждения культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник».

2. За многолетний плодотворный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 25-летия Лянторского нефтяного техникума, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Перемыкину Татьяну Владимировну
	-
	преподавателя Лянторского нефтяного техникума (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет».

2.1. За безупречный труд, добросовестное выполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием 25-летия Лянторского нефтяного техникума, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Ильину Ирину Юрьевну
	-
	делопроизводителя Лянторского нефтяного техникума (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет».

3. За многолетний плодотворный труд, достойный вклад в развитие образования в городе и в связи с 30-летним юбилеем Лянторской средней общеобразовательной школы № 4, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Бадретдинова Шамиля Талиповича
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Крысенко Ирину Владимировну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Рублевскую Ларису Николаевну
	-
	учителя математики физики, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4».

3.1. За высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в дело обучения и воспитания учащихся и в связи с 30-летним юбилеем Лянторской средней общеобразовательной школы № 4, наградить Благодарственным письмом
 Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Клижевскую Гузэлию Ягфаровну
	-
	учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Устьянцеву Ирину Федоровну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Шихрагимову Зибейду Шихбабаевну
	-
	педагога-библиотекаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Луневу Светлану Ильиничну
	-
	учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            	А.В.Нелюбин

image1.emf

oleObject1.bin